
'";% r

OBEC BRASY
Břasy, Darová, Kříse, Stupně, Vranovice

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za období od l. l. 2024
do 31.12.2024

Obec Břasy předkládá v souladu s § 18 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů výroční zprávu za rok 2024

a) počet podaných žádostí o informace
a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí

c) opis podstatných částí každého rozsudku ve věci přezkoumání
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítautí žádosti
o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný
subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízení o právech
a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své
vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění
nezbytnosti poskytnutí výhradní licence

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání
a stručný popis jejich vyřízení

f) další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona

5
o

o

o

o

o

o

o

Zaměstnanci Obecního úřadu Břasy vyřídili řadu ústních, telefonických nebo
emailových žádostí o informace, a to většinou bezodkladně.

V Braších 13. ledna 2025

°̂ CBŘASY

Ing. Mgr. Miroslav Kroc
starosta

Adresa: Břasy 350, PSČ 338 24
1C: 002 58 628
www.obecbrasy.cz

Tel: +420 371 791 094
DS: pSubrid
Email: posta@obecbrasy.cz



Doložka o převedení dokumentu v analogové podobě do digitální podoby

Dokument v analogové podobě evidovaný pod OUBR1000143983
byl převeden do digitální podoby v souladu s § 69a zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato doložka byla v souladu s právními předpisy automaticky připojena k dokumentu v digitální podobě, který vznikl
převedením dokumentu v analogové podobě.

Digitální dokument, který je opatřen touto doložkou, má stejné právní účinky jako ověřená kopie dokumentu v analogové
podobě, ze které tento digitální dokument vznikl.

Dokument převedl Petra Šmídová dne 20.02.2025 08:48:12.

Dokument v analogové podobě se skládá z 0 listu//ů.


